
ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

Sveikiname įsigijus šį TEFCOLD (Danija) šaldymo įrenginį!  
Susipažinkite su šia instrukcija, kad galėtumėte juo ilgai ir sėkmingai naudotis. 
 
Šaldytuvo tipas, modelis: __________________________________________________________ 
 
Gamyklinis numeris: ______________________________________________________________ 
 
Temperatūrinis režimas: _________________________________________________________0C 
 
Šaltnešys, jo kiekis _______________________________________________________________ 
 

   Bendroji informacija 

Prieš pradėdami naudotis šaldymo įrenginiu, įdėmiai perskaitykite šią instrukciją. Instrukcija turi būti 
saugoma visiems naudotojams prieinamoje vietoje.  
Šaldymo įrenginio ar jo priedų pažeidimo atveju, visų pirma turite įsitikinti, kad tai nekelia grėsmės 
žmonėms bei turtui. Jei tai yra būtina – išjunkite įrenginį iš elektros tinklo ir iškvieskite aptarnavimo 
įmonę ar pagalbos tarnybas. 
Visi įrangos naudotojai turi būti apmokyti tinkamai ja naudotis.  Ši bendra instrukcija yra dalis 
techninės įrenginių informacijos. Jei specifinio įrenginio dokumentacijoje pateikiama kita 
informacija – reikia vadovautis ja. 
 

Šaldymo įrenginių paskirtis 

Šaldymo įrenginiai yra skirti maisto produktų prekybai ir eksponavimui (ne saugojimui) žemesnės 
temperatūros sąlygomis. Jie negali būti naudojami bet kokiems kitiems tikslams. Į įrenginius dedami 
produktai jau turi būti atvėsinti iki reikalingos temperatūros. 
 
Su šia šaldymo įranga dirbantys žmonės neturi būti specifiškai paruošti, bet turi vadovautis visomis 
elektrinių įrenginių naudojimo bei darbų saugos taisyklėmis. 
 

Šaldymo įrenginio pervežimas bei montavimas 

Šaldymo įrenginiai transportuojami tik horizontalioje padėtyje, tam pritaikytomis transporto 
priemonėmis. Transportavimo metu, įrenginiai turi būti gerai pritvirtinti, negali būti smarkiai kratomi.  
Nešant įrenginį, galima laikyti tik už pakavimo dėžės ar įrenginio metalinio rėmo. Iškraunant įrenginį, 
būtina saugoti nepažeisti kojelių. 
 
Užsakovas turi užtikrinti tinkamas sąlygas originaliai supakuotai įrangai į patalpą įnešti, montavimui 
ir darbui.  
 
Šaldymo įrenginys turi būti statomas ant tvirto, lygaus pagrindo, sausoje ir vėdinamoje patalpoje, 
kurioje oro santykinis drėgnumas – ne daugiau 60%RH, o aplinkos temperatūra - nuo 
+100C iki +250C (3 klimato klasė). 
Įrenginio negalima statyti prie šilumos šaltinio, tiesioginių saulės spindulių 
poveikyje. Šaldymo įrenginys turi būti statomas atokiau nuo durų ir vietų, 
kur juda intensyvūs oro srautai (pvz. prie ventiliatoriaus,  oro 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

kondicionieriaus). Oro judėjimo greitis aplink įrenginį turi būti ne didesnis nei 0,2m/s. 
 
Patalpos apšvietimui rekomenduojama naudoti koncentruotos šilumos neskleidžiančias lempas. Jei 
patalpa apšviesta tokiomis lempomis, šaldymo įrenginį reikia apsaugoti nuo tiesioginio šviesos 
srauto. 

Oras turi laisvai cirkuliuoti aplink įrengimą, todėl atstumas nuo sienos ar kitų objektų iki įrenginio 
negali būti mažesnis kaip 100mm. Jei atstumas bus mažesnis – sutriks oro cirkuliacija. Tai gali 
sąlygoti neefektyvų šaldymo sistemos darbą bei gedimus.  
 
Montuojant papildomą korpuso apdailą, tarp apdailos ir įrenginio korpuso, pagrindo turi likti bent 
50mm tarpai. Draudžiama montuoti įrenginį uždarose nišose ar balduose, apribojančiuose oro 
paėmimą bei išmetimą iš šaldymo agregato zonos. Draudžiama tvirtinti reklamines plokštumas ar 
apdailos elementus taip, kad jie ribotų įrenginio valymo bei aptarnavimo darbus. 
 
Pastačius šaldymo įrengimą, būtina nustatyti stabilią jo horizontalią padėtį (reguliuojamų kojelių 
pagalba). Prieš dedant į šaldymo įrangą produktus, būtina nuimti apsaugines plėveles ir išplauti 
vandeniu su specialiomis plovimo priemonėmis (ne toksiškomis, neturinčios abrazyvinių elementų). 
Leiskite įrenginiui pilnai išdžiūti, išpilkite kondensato surinkimo indą (jei toks yra). 

Įrenginio maksimaliai išsuktomis kojelėmis negalima stumdyti. Įrenginį maksimaliai susuktomis 
kojelėmis galima stumti ne daugiau 200mm, tik lygiu paviršiumi. 

Šildymo įrenginį montuojant greta sienų, pertvarų, baldų, jie turi būti pagaminti iš nedegių 
medžiagų, arba izoliuoti nedegia medžiaga. Greta įrangos neturi būti degių medžiagų ar prekių (pvz, 
aerozolių).  
 
Šaldymo įrenginys jungiamas prie 220V, 50Hz kintamos srovės šaltinio, jungiamojo kabelio su šakute 
pagalba. Įrenginio pajungimui draudžiama naudoti ilgintuvus. Atskira maitinimo rozetė turi turėti 
papildomo įžeminimo kontaktą (automatas max 10A). Negalima užstatyti rozetės, ji turi būti laisvai 
prieinama.  
 
Jei elektrinis įrenginio maitinimo laidas buvo pažeistas, jis turi būti pakeistas nauju. Pakeitimo 
darbus turi atlikti įrenginį aptarnaujanti įmonė arba kvalifikuotas elektrikas. Prieš jungdami įrenginį į 
elektros tinklą, patikrinkite ar atitinka įtampa. Elektrinės schemos yra pateikiamos ant valdiklio, arba 
prie įrenginio pridedamoje dokumentacijoje. 
 
Negalima savavališkai keisti programuojamų valdiklio parametrų ar ignoruoti valdiklio perspėjimų. 
To pasėkoje sąlygoti įrangos gedimai nebūtų laikomi garantiniais. 
 
Stiklo ar metalinių paviršių rasojimas yra visiškai natūralus ir galimas trumpu laikotarpiu. Jei paviršiai 
rasoja nuolat, vadinasi aplinkos sąlygos nėra tinkamos.  Tai nėra įrenginio gedimas.  
 
Draudžiama lipti ant bet kokio šaldymo įrenginio elemento ar paviršiaus. Draudžiama ant tam 
nepritaikytų įrenginių paviršių dėti pašalinius daiktus. Draudžiama remtis į šaldymo įrenginių 
konstrukciją ar stiklus. 
 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

Transportuojant įrenginius su palečių vežimėliais, būtina nuimti apatinius apdailos elementus. 
Įrenginys gali būti keliamas mechaninėmis priemonėmis šakes pakišant tiek su tiekėju suderintose 
vietose. 

Turite apžiūrėti išpakuotą įrenginį ar nėra akivaizdžiai matomų apdailos ar šaldymo sistemos 
pažeidimų. Vėliau pastebėti pažeidimai nebus laikomi garantinais. 

Pakavimo medžiagos turi būti surenkamos ir priduodamos.  

 

Įrangos įjungimas galimas tiktai patikrinus 
elektros srovę.  
 
Jei nekvalifikuotas darbuotojas pažeidžia 
saugumo reikalavimus naudojantis įrenginiu, 
nedelsdami atskirkite jį nuo įrenginio. 

 

 

Į elektros tinklą įrenginys turi būti jungiamas 
praėjus 3÷4 valandoms po pastatymo į 
numatytą vietą. Priešingu atveju, šaldymo 
agregatas gali būti pažeistas. 

 

 Šaldymo įrenginio veikimas 

Šaldymo įrenginiai gali būti su dinamine arba statine šaldymo sistema. Šaltas oras sklinda per 
specialias angas ar kanalus ir įtraukiamas per įrenginio pagrindo priekinėje dalyje esančias angas. Šis 
ciklas nuolat kartojamas. Procesas valdomas elektroninio valdiklio pagalba.  
 
Įrenginyje palaikoma temperatūra priklauso nuo aplinkos temperatūros, įdedamų produktų kiekio 
bei temperatūros. Skirtingose įrenginio ekspozicijos ar saugyklos vietose, palaikoma temperatūra 
gali skirtis. 

 
Į šaldymo įrenginį dedami produktai turi būti tokios temperatūros, kurią norima palaikyti. 

 

Prieš dedant produktus į šaldymo įrenginį, būtina palaukti kad įrenginys pasiektų 
pageidaujamą palaikyti temperatūrą (įjungus palaikyti tuščią 2-3 valandas).  

 
Tarp produktų reikia palikti min. 1 cm. tarpus šaltam orui cirkuliuoti. Taip pat negalima apriboti oro 
cirkuliacijos prie ventiliacinių kanalų. Nesilaikant minėtų nurodymų, šaldymo sistema negalės 
palaikyti reikiamos temperatūros, todėl gali sugesti šaldymo sistema ar eksponuojami maisto 
produktai. Eksponuojant daug skysčių, rūgščių ar druskų turinčius produktus, gali būti pažeisti 
įrenginio paviršiai bei šaldymo sistema. 
 
Būtina bent kartą per savaitę valyti įrenginio ekspoziciją, vidinę kamerą, išorinius paviršius. 
 
Pastebėjus kad iš įrenginio išėjo šaltnešys – išvėdinkite patalpą ir informuokite apie tai 
aptarnaujančią įmonę. Nenaudokite šaldymo įrenginyje pašalinių elektrinių prietaisų. 
 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

Šaldymo įrenginio valdymas 

Šaldymo įrenginys valdomas jo apačioje, kairėje pusėje sumontuoto elektroninio valdiklio pagalba. 
Įrenginys įjungiamas automatiškai, įjungus jį į elektros tinklą. Valdiklis jau yra suprogramuotas 
gamykloje, todėl nesant būtinybės, jo reguliuoti nereikia. Norint apsisaugoti nuo netyčinio 
nustatymų pakeitimo, valdiklis montuojamas po organinio stiklo dangteliu, kuris nuimamas atsukus 
du varžtelius šonuose. Greta valdiklio yra apšvietimo įjungimo mygtukas.  

 
Valdiklio ekrane matoma tuo metu 
įrenginio ekspozicijoje esanti 
temperatūra. Jei norite sužinoti kokia 
yra nustatyta temperatūra, paspauskite 

mygtuką  . Ekrane pasirodys 
nustatyta temperatūra. 
 
Temperatūros nustatymų reguliavimas: 

Norėdami pakeisti nustatytą temperatūrą, nuspauskite ir 3s palaikykite mygtuką . Ekrane 
pasirodys nustatyta temperatūra. 

Klavišų pagalba nustatykite pageidaujamą temperatūrą. 

Norėdami užtvirtinti nustatytą temperatūrą, nuspauskite ir palaikykite mygtuką .  
 

Diodų reikšmės 

  Šaldymas 
Kai šviečia – dirba kompresorius.  
Pulsuoja – kompresorius ruošiasi įsijungti, arba aktyvi apsauga.  

 Atitirpinimas 
Kai šviečia – vyksta automatinis atitirpinimas.  
Pulsuoja, kai atitirpinimo režimas buvo įjungtas rankiniu būdu. 

 Ventiliatorius Kai šviečia – veikia ventiliatorius. 

 
 
Garintuvo atitirpinimas 
 
Šaldymo įrenginio garintuvas atitirpinamas automatiškai. Atitirpinant ledą, garintuvas pasidengia 
vandens lašais, kurie vandens kanalu bei vamzdeliu subėga į kanalizaciją ar talpyklą, iš kurios yra 
išgarinami (jei įrengta kondensato išgarinimo sistema). Nesant išgarinimo sistemos, talpyklą būtina 
išpilti kai kondensato prisirenka pusė indo. Net jei yra kondensato išgarinimo sistema, didelės 
drėgmės sąlygomis, įrenginys gali nespėti išgarinti jo ir dalis kondensato pateks į rezervinę vonelę. 
Būtina stebėti ir laiku išpilti kondensatą iš jos.  

Stebėkite vandens nutekėjimo kanalus ir esant reikalui juos išvalykite. Užsiteršus kanalams, gali 
sugesti šaldymo sistema.  



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

Valdikliai suprojektuoti periodiškai atitirpinti įrenginius. Jei to nepakanka (esant aukštai aplinkos 
temperatūrai ar didelei drėgmei), galima papildomai įjungti rankinio atitirpinimo režimą (viršutinis 
kairys mygtukas pultelyje) arba pakeisti atitirpinimo parametrus (tik aptarnaujanti įmonė). 
Atitirpinimo metu, temperatūra gali pasiekti ir +200C. Taip gali atsitikti, kai šerkšnas nuo garintuvo 
atitirpinamas elektrinių tenų pagalba. Trumpam pakylanti temperatūra neturi įtakos atvėsintiems 
produktams. Atitirpinimo metu gali rasoti stiklai bei metaliniai paviršiai, bet rasojimas dingsta 
pasibaigus atitirpinimui. 
Būtina laikytis įrenginio darbo taisyklių - kartą į savaitę pilnai atitirpinti bei išplauti įrengimą.  

Atitirpinant įrenginį draudžiama naudoti aštrias priemones norint greičiau pašalinti ledą nuo 
išgarintojo, ar naudoti elektrinius įtaisus pagreitinančius atitirpinimo procesą. Nenaudokite jokių 
gamintojo nenurodytų metodų siekdami pagreitinti atitirpinimo procesą. 

Dingus ir vėl atsiradus elektrai, įrenginys turėtų pasileisti automatiškai. Patikrinkite, ar jis veikia 
tinkamai. 
 
Eksponuojant įrenginyje skysčių turinčius produktus (pomidorai, padažai, sultys, pieno produktai ir 
pan.), pakuotėms praradus sandarumą, gali būti pažeidžiamas išgarintojas ar šaldymo sistema, todėl 
bet kokius skysčių išsiliejimus įrenginyje būtina nedelsiant pašalinti. Įrenginyje eksploatuojant 
agresyvius produktus (pvz žuvis, majoneziniai padažai ir pan.), įrenginio išgarintojas turi būti 
papildomai apsaugotas padengiant jį specialia apsaugine danga (draudžiama specialiai 
nepritaikytuose įrenginiuose eksponuoti sandariai nesupakuotus agresyvius produktus). 
 
Išgarintojas plaunamas šiltu vandeniu su švelniomis plovimo priemonėmis, po to praplaunant jį 
švariu vandeniu. Plovimui draudžiama naudoti priemones, turinčias amoniako, natrio chlorido, 
chloro, rūgščių, acetono, sodos. Šios priemonės gali pažeisti apsauginę išgarintojo dangą ir 
paskatinti paviršiaus koroziją.  
 

 
Draudžiama keisti programuojamus valdymo pulto parametrus. 

 

Įrenginio valymas 

 
Prieš valant, ar remontuojant įrangą – būtina ją išjungti iš elektros tinklo.  

Būkite atsargūs ir drėgnomis rankomis nesilieskite prie įšalusių paviršių – galite prilipti.   
Bent vieną kartą per mėnesį privalu pilnai atitirpinti įrangą, nuvalyti apatinėje įrenginio dalyje esantį 
kondensatorių, kompresorių, išplauti ekspoziciją bei vidinę kamerą.  

 

Įrenginys plaunamas šiltu vandeniu, su plovimo priemonėmis. Negalima naudoti paviršius 
braižančių plovimo priemonių bei instrumentų. Prieš vėl įjungiant įrenginį, jis turi būti 
visiškai sausas.  

Valymo instrukcija: 
1. Išjunkite įrenginį ištraukiant el.laido šakutę iš  rozetės. 
2. Išimkite produktus iš šaldymo įrenginio. 
3. Palaukite, kol šaldymo sistema natūraliai atsitirpins.  
4. Išimkite ekspozicines plokštes ir produktų likučius. 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

5. Vidus valomas drėgnu skudurėliu su švelniomis, netoksiškomis valymo priemonėmis. 
Vamzdeliai bei kompresorius valomas tik su drėgnu skudurėliu – be valymo priemonių. Nerūdijančio 
plieno paviršiai valomi tik tam pritaikytomis priemonėmis. Kondensatoriui valyti būtina naudoti 
siurblį arba šepetėlį švelniais šereliais. Valyti reikia tik švelniai liečiant išgarintojo lameles. Būtina 
įsitikinti, kad tarp jų nėra likę nešvarumų. Negalima naudoti valymo priemonių, kurios gali pažeisti 
aliuminio, vario, plieno, medžio ir dažytą paviršių. Plaunant būtina saugotis nesudrėkinti elektros 
instaliacijos. Būtina sekti kad apatinės  kameros durelių gumos visuomet būtų švarios. Priešingu 
atveju jos gali prarasti sandarumą. 
 
Įrenginys turi besisukančių bei aštrių detalių, todėl valant būtina naudoti apsaugines pirštines. 

 
Išvalius, įrenginys turi pilnai išdžiūti. Produktus dėti galima tik pilnai įšalus vidinei kamerai.   

 
Kondensatorius turi būti valomas bent kartą per tris mėnesius.  

Jei su įrangos tiekėju nėra sutartas kitoks kondensatoriau valymo kontrolės būdas, kiekvieną kartą, 
apie kondensatoriaus valymą turi būti pažymėta kondensatoriaus valymo registre (pridedamas) ir 
siunčiamas pranešimas su nuvalyto kondensatoriaus nuotrauka (nurodant ir įrenginio gamyklinį 
numerį), el. paštu garantija@irangaverslui.lt. Kondensatorius turi būti valomas ne rečiau nei kartą 
per 3 mėnesius. Žydint augalams, esant dideliam aplinkos dulkėtumui, kondensatorių gali tekti valyti 
ir dažniau. Būtina stebėti, kad kondensatoriaus paviršius nuolat būtų švarus. Kondensatorius yra 
įrenginio apačioje, per jį intensyviai traukiamas oro srautas, todėl itin svarbu palaikyti švarą 
patalpoje, stebėti, kad nesimėtytų ploni maišeliai, kurie gali būti pritraukti prie kondensatoriaus ir 
apriboti aušinimo procesą. To pasėkoje gali perkaisti ir sugesti kompresorius.  Jei kondensatorius 
nebus periodiškai valomas, įrenginiui nebus taikoma garantija!  
 
Valant įrenginį, vizualiai  turi būti apžiūrima ir šaldymo sistema – ar nėra vamzdelių apledėjimų, 
nutekėjimų. 
 
Pasibaigus įrenginio naudojimo laikui, jis turi būti utilizuojamas remiantis galiojančiais įstatymais.  Iki 
utilizavimo įrenginiai turi būti saugomi sausoje, saugioje patalpoje, apsaugotas nuo dulkių bei 
pažeidimų. Jų negalima dėti vienas ant kito. 
 
Lempos keitimas 
 

LED lempas keičia tik aptarnaujanti įmonė. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:garantija@irangaverslui.lt


ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

 Rekomendacijos šaldymo įrenginių vartotojui 

Prieš kreipiantis į šaldymo įrengimus aptarnaujančią firmą, prašome atkreipti dėmesį į kai kuriuos 
neteisingą įrengimų darbą galinčius sąlygoti veiksnius. 

GALIMI GEDIMAI PRIEŽASTYS PAŠALINIMO BŪDAI 

Įrenginys nedirba Įrenginys yra išjungtas. 
 
Maitinimo laidas yra išjungtas. 
 
Maitinimo laidas yra pažeistas. 
 

Įjunkite įrenginį  
 
Įkiškite kištuką į rozetę 
 
Izoliuokite pažeistas vietas ir iškvieskite 
servisą. 

Įrenginys nepasiekia 
reikiamos temperatūros. 

Stipriai apšalęs garintuvas. 
 
 
 
 

Nustatyta neteisinga temperatūra. 

Išjungti įrengimą iš tinklo. 
 
Spaudžiant mygtuką “atitirpinimas”, įjungti 
atitirpinimo režimą. 
 
Mechaniniu arba elektroniniu reguliatoriumi 
nustatyti reikiamą temperatūrą. 

Agregatas dirba 
triukšmingai, dažnai 
išsijunginėja. 

Netinkama elektros įtampa. 
 
Staigūs įtampos svyravimai. 

Išjungti įrengimą ir išmatuoti įtampą. 
 
Jei neturite specialių prietaisų,  
įtampos pokyčius galite stebėti  kaitrinės 
lemputės pagalba. 

Ant grindų pasirodo 
vanduo 

Kondensato surinkimo indas persipildė 
Šaldymo įrenginio darbo sąlygos nėra 
tinkamos 
Šaldymo sistemos gedimas 

Išpilti kondensato surinkimo indą 
Užtikrinti, kad aplinkos temperatūra bei 
drėgmė atitiktų normas 
Patikrinkite padavimo vamzdelius bei 
iškvieskite meistrą. 

Dažnai apšąla garintuvas.  Atitirpinimo metu nenubėga 
kondensatas. 
 
Užakęs kondensato nubėgimo 
vamzdelis. 

Atitirpinti įrengimą. 
 
 
Išvalyti kondensato nubėgimo vamzdelį. 

Agregatas dirba be 
sustojimo. 

Įrengimas bando pasiekti nustatytą 
temperatūrą. 
 
Per didelis šaldymo sistemos 
apkrovimas. 

Jeigu temperatūra yra tinkama, reikia 
sumažinti nustatytą temperatūrą. 
 
Išimti iš vitrinos produktus, kurių 
temperatūra yra aukštesnė, nei nustatyta 
temperatūra. 

 
  Prieš kviesdami meistrą - patikrinkite: 
 

- Ar tinkamai įkištas elektros laido kištukas į rozetę, ar tinkama įtampa; 
- Ar nėra perdegęs saugiklis (šalia valdymo pulto / po juodos spalvos kamšteliu); 
- Ar švarus kondensatorius, išgarintojas, kondensato nubėgimo vamzdeliai;    
- Ar tinkamai išdėlioti produktai, ar nėra per aukšta jų pradinė temperatūra; 
- Ar tinkamai cirkuliuoja atvėsintas oras ekspozicijoje; 
- Ar nėra pažeistų / ne savo vietoje esančių detalių; 
- Ar atitinka leistinas normas aplinkos parametrai; 
- Ar nėra aktyvus atitirpinimo režimas. 
 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

Įrenginio atitirpinimo metu, valdiklio rodoma temperatūra gali skirtis nuo realios, nes valdiklio 
rodmenys atitirpinimo metu yra blokuojami. Jei vyksta atitirpinimas, ar jis yra ką tik pasibaigęs, turite 
palaukti ir vėl patikrinti temperatūrą po 1-2 valandų. Jei parametrai tebėra netinkami – būtina 
informuoti apie tai aptarnavimo tarnybą. Jei gedimo priežastys neaiškios – išjunkite įrenginį iš 
elektros tinklo, o produktus perkelkite į tinkamai veikianti įrenginį. Skirtingose ekspozicinio 
paviršiaus vietose palaikoma temperatūra gali skirtis. 
 
Sudaužius įrenginio stiklą, nedelsiant izoliuokite zoną apie įrenginį ~3m spinduliu ir informuokite 
aptarnaujančią įmonę. Jei nėra galimybės operatyviai sulaukti aptarnavimo tarnybos, o laikikliuose 
yra likusių stiklo gabalų, sudaužykite juos  ~3m ilgio kietu strypu. Pašalinę stiklo nuolaužas 
įsitikinkite, ar stiklo nepateko ant produktų. Jei yra tokia rizika, eksponuojami produktai turi būti 
utilizuoti. Įrenginį eksploatuoti pradėti galima tik pilnai išvalius ir pakeitus sudužusius elementus. 

 
Meistrui pateikite šią instrukciją bei garantinį įrenginio taloną. 
Visi taisymo ar aptarnavymo darbai turi būti užfiksuoti šioje instrukcijoje. 
 
Instrukcijoje išvardintų priežaščių sąlygotas neteisingas įrenginio darbas nėra laikomas 
gedimu ir turi būti apmokamas papildomai. Nepateikus instrukcijos bei garantinio talono, 

iškvietimas, net ir esant garantiniam gedimui, nepriskiriamas garantiniam ir turi būti apmokamas tuo 
metu galiojančiais negarantinių darbų įkainiais. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

 Kondensatoriaus valymo registras – nepamirškite atsiųsti nuotraukos: garantija@irangaverslui.lt 

Data Atsakingas asmuo Parašas 

   

   

   

   

   

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

 Atžymos apie remontą / aptarnavimą 

 
 Data:___________________________________________________ 

Darbai pradėti: _________________       Darbai baigti: _______________ 

Atliktų darbų aprašymas: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Darbus atliko: _____________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas  

Darbus priėmė: ___________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 Data:___________________________________________________ 

Darbai pradėti: _________________       Darbai baigti: _______________ 

Atliktų darbų aprašymas: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Darbus atliko: _____________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas  

Darbus priėmė: ___________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas 

 

 

 

 

 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

 Data:___________________________________________________ 

Darbai pradėti: _________________       Darbai baigti: _______________ 

Atliktų darbų aprašymas: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Darbus atliko: _____________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas  

Darbus priėmė: ___________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 Data:___________________________________________________ 

Darbai pradėti: _________________       Darbai baigti: _______________ 

Atliktų darbų aprašymas: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Darbus atliko: _____________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas  

Darbus priėmė: ___________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠALDYMO ĮRENGINIŲ 

 EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJA 
 

 

 Data:___________________________________________________ 

Darbai pradėti: _________________       Darbai baigti: _______________ 

Atliktų darbų aprašymas: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Darbus atliko: _____________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas  

Darbus priėmė: ___________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 Data:___________________________________________________ 

Darbai pradėti: _________________       Darbai baigti: _______________ 

Atliktų darbų aprašymas: ____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Darbus atliko: _____________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas  

Darbus priėmė: ___________________________________________________________________                                         

                                                                         firma, vardas, pavardė, pareigos, parašas 

 

 

 

 

 

 

 

 


